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Dagene 24.-25.26.marts 2023 

KronJylland 
  

 

 

 



 

 

Praktiske oplysninger:  

Prøveleder:  Thomas Eg Severinsen—mobilnr.  2480 9793 

Prøveleder: Anni Hansen—vedr. program, pokaler o.lign.— mobilnr. 5126 

3626 

Prøveleder: Anne og Thomas Kristensen—vedr. overnatning og forplejning—

2425 6879 og 2393 0110 

Standkvarter:  

Montra Hotel Sabro Kro 

Viborgvej 780 

8471 Sabro 

telefon: 8694 8922 

 

Mødetid fredag kl. 08.00 afgang til terræn kl. 08.30 – Der er mulighed for 

morgenmad på alle hold.  

Mødesteder fredag:  

Hold 1.  

Terrænleder: Frank Skaarup/John Johnsen – 2928 8187/2344 0345 

Dommer: Jens Hansen 

Mødested: Trængstrupvej 46, Sønderup 9541 Suldrup 

 

Hold 2.  

Terrænleder: Jens Stenhøj – 4026 1172 

Dommer: Jan Koch 

Mødested: Diana’s Orionvej 6, 8700 

 

 



Hold 3.  

Terrænleder: Leif Andersen – 2728 7176 

Dommer: John Bak 

Mødested: Diana’s Orionvej 6, 8700 Horsens 

 

Hold 4.  

Terrænleder:  Thomas Kristensen – 2393 0110 

Mødested: Mårdalsvej 4, 8860 Ulstrup 

 

Hold 5.  

Terrænleder: Thomas Klit – 2213 2815 

Dommer: Poul Valdemar Nielsen 

Mødested: Hallundbækvej 3, 7330 Brande 

 

Lørdag:  

Morgenmad på standkvarter kl. 07.30 

Afgang til terræn kl. 08.30 

Matchning lørdag af alle unghunde og åbenkl. Hunde med 1.pr fredag og 

lørdag - kl. 16.00 på Villendrupvej, 8543 Hornslet 

Festmiddag lørdag på standkvarter kl. 19.00 med diverse festivitas. 

 

Søndag:  

Morgenmad på standkvarter kl. 07.30 

Afgang til terræn kl. 08.30 

Check ud fra standkvarter senest kl. 11.00 

Frokost holdes på Krannestrup Gods, Krannestrup 1, 8530 Hjortshøj            

senest kl. 13.00 

Matchning og præmieoverrækkelse:  

Krannestrup Gods, Krannestrup 1, 8530 Hjortshøj 



Sponsorer til Dansk Breton Klubs Hovedprøve 

 

Aktiv Fritid Køge 

Hubertushuset Ringsted 

Land & Fritid Ringsted 

Metzkers Glasdesign 

Vinhuset TopWine 

Aalborg Zoo 

Skotte Knive 

Penta Advokaterne 

Carsten og Susanne Funk 

By Mate 

Langvads Foder 

Danmarks Jægerforbund 

Ole Darman 

Pokalfonden under DBK 

Mertz Jagt & Fritid Nykøbing Falster 

Kop & Kande Maribo 

Blomsterengen Maribo 

Cemilies Blomster Maribo 

Vores smykker & Piercing Nykøbing Falster 

Ham og Hende Nykøbing Falster 

Tid og Stil Nykøbing Falster 

Kop & Kande Nykøbing Falster 

Wagner Nykøbing Falster 



Sponsorer til Dansk Breton Klubs Hovedprøve 

 

Meny Maribo 

Thea Nykøbing Falster 

Blomstercenteret Nykøbing Falster 

BowGear.dk 

Hunterspoint.dk 

Kennel Bandittens Frække 

Kennel Jørlunde 

Kennel Strandby 

Kennel Stevnsåens 

Uniq Food 

                       

               

  

  

  

  

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dansk Breton Klub, Jylland, 24.03.2023 - 24.03.2023

1

Hold: 1

Dommer: Jens Hansen

Unghunde klasse

Sted: Suldrup

Terrænleder: Frank Skaarup, 2928 8187

0001 MARKPR Poseidon Dk23163/2021, 21/08-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Liva)(w) O:
Thomas Dahl Klit, 7330 Brande, Danmark E: Flemming Knudsen, Kærhaven 3, 9270 Klarup, 20255366 Fører:
Flemming Knudsen

0002 Bob Dk09608/2022, 20/04-2022, H, Hvid/Orange, Breton (Pvn's Ramses - Liva)(w) O: Thomas Dahl Klit, 7330
Brande, Danmark E: Torben P. Pedersen, Mogensvej 5, 9380 Vestbjerg, 40291389 - 29828783 Fører: Torben P.
Pedersen

0003 Engbjergvejs Rico Dk11261/2021, 06/05-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Lukas - Engbjergvejs Klip)(w) EO:
Asger Bak, Engbjergvej 3, Kjelstrup, 7700 Thisted, 23209968 Fører: Asger Bak DOBBELTFØRER

0004 MARKPR Bandittens Frække Batman Dk20711/2021, 26/07-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de
Peñalobera - Strandbys Frække Frida)(w) O: Franz Nybro Metzker, 4632 Bjæverskov, Danmark E: Allan Folmer
Hansen, Silkeborgvej 80, 8680 Ry, 86891917 - 26136071 Fører: Allan Folmer Hansen

0005 Bandittens Frække Becky Dk20714/2021, 26/07-2021, T, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Strandbys
Frække Frida)(w) EO: Franz Nybro Metzker, Læskovvej 79, 4632 Bjæverskov, 53600318 Fører: Franz Nybro
Metzker

Åben klasse

Sted: Suldrup

Terrænleder: Frank Skaarup, 2928 8187

0006 MARKPR Aulumboens Q-Cody Dk09017/2019, 25/04-2019, H, Hvid/Orange, Breton (Goku De Kronnellar -
Fønsvigs Jouie)(w) O: Jan Nielsen, 7490 Aulum, Danmark E: Steen Thomasberg, Kvisten 58, 9260 Gistrup,
60507205 - 60507205 Fører: Steen Thomasberg

0007 MARKPR Ville Dk02212/2015, 22/01-2015, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH Gribskoven's Cæsar - Chilli)(w) O:
Sten Faber, 9541 Suldrup, Danmark E: Brian Thomsen, Christina Schou Faber, Veggerbyvej 28, 9541 Suldrup,
26139206 Fører: Brian Thomsen DOBBELTFØRER

0008 Luca Dk21776/2020, 23/10-2020, T, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Rambo II De Casa Ato - Fønsvigs Jouie)(w) O:
John Johnsen, 9600 Aars, Danmark E: Daniel Olesen, Svanereden 1, 9541 Suldrup, 60118866 Fører: Daniel
Olesen

0009 MARKPR Engbjergvejs Oni Dk09222/2018, 13/05-2018, T, Hvid/Orange, Breton (Danmark van Het
Patryzenveld - Engbjergvejs Klip)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke
oplyst DOBBELTFØRER

0010 Pax Dk02207/2015, 22/01-2015, H, Hvid/Orange, Breton (DKCH Gribskoven's Cæsar - Chilli)(w) O: Sten Faber,
9541 Suldrup, Danmark E: Flemming Thomsen, Trængstrupvej 46, 9541 Suldrup, 98653073 Fører: Brian
Thomsen DOBBELTFØRER
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Hold: 2

Dommer: Jan Koch

Unghunde klasse

Sted: Horsens

Terrænleder: Jens Stenhøj - 4026 1172

0011 Gribskoven's Tiger Dk05772/2022, 18/03-2022, H, Hvid/Orange, Breton (Louis - Breton Banden Soleil)(w) O:
Søren Stenhøj Jørgensen, Lene Mortensen, 4171 Glumsø, Danmark E: Jens Stenhøj, Rosenvoldvej 25, 7140
Stouby, 40261172 Fører: Jens Stenhøj

0012 Gribskoven's Solsikke Dk05775/2022, 18/03-2022, T, Hvid/Orange, Breton (Louis - Breton Banden Soleil)(w) O:
Søren Stenhøj Jørgensen, Lene Mortensen, 4171 Glumsø, Danmark E: Milene Hansen, Gammel Dalbyvej 14,
Lyngerup, 3630 Jægerspris, 20238030 Fører: Milene Hansen

0013 Vanity Lorelei No63315/21, 24/09-2021, T, Hvid/Sort, Breton (Speed van de Moerwegel - Josy'a Vanity DE
Tremouard)(w) EO: Hallgeir Bergh, Sundåsveien, 484, NO-1816 Skiptvet, Norge, +4791102891 Fører: Hallgeir
Bergh DOBBELTFØRER

0014 Egsgård Hugin Dk26599/2021, 23/10-2021, H, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Egsgård Tjalfe - Leda du Domaine
de Fayet)(w) O: Thomas Eg Severinsen, 8381 Tilst, Danmark E: John Madsen, Birkebækvej 50, Birkebæk, 7321
Gadbjerg, 40364631 Fører: John Madsen

Åben klasse

Sted: Horsens

Terrænleder: Jens Stenhøj - 4026 1172

0015 MARKPR Egsgård Marco Dk15635/2020, 15/07-2020, H, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Rambo II De Casa Ato -
Leda du Domaine de Fayet)(w) O: Thomas Eg Severinsen, 8381 Tilst, Danmark E: Bent Bonde Jensen, Chalotte
Olesen, Grønstræde 8, Frøslev, 4660 Store Heddinge, 23328361 Fører: Bent Bonde Jensen

0016 MARKPR Egsgård Lord Diablo Dk15634/2020, 15/07-2020, H, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Rambo II De Casa
Ato - Leda du Domaine de Fayet)(w) EO: Thomas Eg Severinsen, Mandøvænget 7, True, 8381 Tilst, 24809793 -
30669355 Fører: Thomas Eg Severinsen

0017 Østfyns Ofelia Dk21240/2020, 30/10-2020, T, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Engbjergvejs Fanch - Østfyns
Maji)(w) O: Frede Nielsen, 7362 Hampen, Danmark E: Søren Stenhøj Jørgensen, Dadestien 1, Sandby, 4171
Glumsø, 20257430 Fører: Søren Stenhøj Jørgensen

0018 Vanity Ici No30967/21, 23/11-2020, T, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Rambo II De Casa Ato - Vanity Adrinne)(w)
O: Hallgeir Bergh, No-1816 Skiptvet, Norge E: Hallgeir  Bergh, Gitte Hjorth Sørensen, Sundåsveien, 484, NO-1816
Skiptvet, Norge, +4791102891 Fører: Hallgeir Bergh DOBBELTFØRER

0019 MARKPR Pvn's Petra Dk07545/2019, 20/04-2019, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (Goku De Kronnellar - Bess)(w)
O: Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Merete Larsen, Bent Olsen, Egevej 1, Jørlunde, 3550
Slangerup, 20613194 Fører: Bent Olsen

0020 Bandittens Frække Asti Dk20276/2020, 19/10-2020, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH Grand's Uniq Luke -
Strandbys Frække Frida)(w) O: Franz Nybro Metzker, 4632 Bjæverskov, Danmark E: Claus Raahauge Kristensen,
Torkilstrup Huse 3, 4863 Eskilstrup, 20495956 Fører: Claus Raahauge Kristensen
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0021 Vanity Hermine No41799/20, 24/04-2020, T, Hvid/Sort, Breton (FRCH Major Du Bois Des Vergnes - Josy'a
Vanity DE Tremouard)(w) EO: Hallgeir Bergh, Sundåsveien, 484, NO-1816 Skiptvet, Norge, +4791102891 Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
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Hold: 3

Dommer: John Bak

Unghunde klasse

Sted: Horsens

Terrænleder: Leif Andersen - 2728 7176

0022 Stevnsåen's Bella Dk13677/2021, 05/05-2021, T, Hvid/Orange, Breton (Stevnsåen's Olsen - Stevnsåen's
Saga)(w) O: Poul Vestervang, 4652 Hårlev, Danmark E: Niels Roager, Holmevej 13 A, 2680 Solrød Strand,
42152539 - 42152539 Fører: Jens Frost

0023 Pele Dk15247/2021, 10/06-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Fønsvigs Jouie)(w) O: John
Johnsen, 9600 Aars, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0024 Egsgård Asta Dk26600/2021, 23/10-2021, T, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Egsgård Tjalfe - Leda du Domaine
de Fayet)(w) O: Thomas Eg Severinsen, 8381 Tilst, Danmark E: John A. Madsen, Vorkvej 19, 6040 Egtved,
30122291 Fører: John A. Madsen

0025 Stevnsåen's Bravo Dk13676/2021, 05/05-2021, T, Hvid/Orange, Breton (Stevnsåen's Olsen - Stevnsåen's
Saga)(w) O: Poul Vestervang, 4652 Hårlev, Danmark E: Jens Kristian Frost, Ledøje Søndre Gade 11, Ledøje,
2765 Smørum, 22492122 Fører: Jens Kristian Frost

0026 Aulumboens S-Loui Dk09436/2021, 26/03-2021, H, Tricolour, Breton (Pax - Louna du Bois Courcol)(w) O: Jan
Nielsen, 7490 Aulum, Danmark E: Søren Gade, Under Hvidtjørnen 85, 7500 Holstebro, 20498918 Fører: Søren
Gade

Åben klasse

Sted: Horsens

Terrænleder: Leif Andersen - 2728 7176

0027 Pvn's Phil Dk14046/2019, 20/07-2019, T, Hvid/Sort, Breton (Goku De Kronnellar - Klaphattens Etienne)(w) O:
Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Henry Johannsen, Hærvejen 3, 6500 Vojens, 21186167 -
21186167 Fører: Henry Johannsen

0028 MARKPR Mønboens Lussac Saint Emilion Dk05945/2020, 07/04-2020, H, Hvid/Sort, Breton (DKCH Grand's
Uniq Luke - Sigga)(w) O: Per Olsen, Anne Blom Olsen, 4780 Stege, Danmark E: Claus Kirkegaard Rasmussen,
Rørdalen 5, 4690 Haslev, 23305953 Fører: Claus Kirkegaard Rasmussen

0029 Alba Dk21777/2020, 23/10-2020, T, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Rambo II De Casa Ato - Fønsvigs Jouie)(w) O:
John Johnsen, 9600 Aars, Danmark E: Susanne Solskov, Åvej 9, 9541 Suldrup, 40565586 Fører: Susanne
Solskov

0030 MARKPR Mønboens Altesse Dk05946/2020, 07/04-2020, T, Hvid/Sort, Breton (DKCH Grand's Uniq Luke -
Sigga)(w) O: Per Olsen, Anne Blom Olsen, 4780 Stege, Danmark E: Marlene Blom Olsen, Strandvej 9, 4780
Stege, 53282813 Fører: Marlene Blom Olsen

0031 MARKPR Pvn's Ragnhild Dk16508/2020, 17/08-2020, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (DKJCH Rambo II De Casa
Ato - Pvn's Diana)(w) O: Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Morten Gaarde, Sølundsgade 16, 8700
Horsens, 29367161 Fører: Morten Gaarde
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Hold: 4

Dommer: Brian Hinge Krogh

Åben klasse

Sted: Kjellerup

Terrænleder: Thomas Kristensen - 2393 0110

0032 MARKPR Kiwi Line's Code Red Dk05795/2021, 17/02-2021, T, Rød, Irsk Setter (Kiwi Line's Squash -
Malstabodarna Skye)(w) O: Jan Lorentsen, 4300 Holbæk, Danmark E: Jan Justesen, Ringshøj 2, 8382 Hinnerup,
21963752 Fører: Jan Justesen

0033 Tot Dk10476/2018, 31/05-2018, H, Hvid/Orange, Breton (DKCH Gribskoven's Cæsar - Coco)(w) O: Kisser Borg
Kjeldsen, Hans Kurt Jeppesen, 3600 Frederikssund, Danmark E: John Hjernø, Bøgeløkken 17, Tarup, 5210
Odense Nv, 40139004 Fører: John Hjernø

0034 MARKPR Norrsetter SIO Hunter Dk20592/2020, 21/10-2020, H, Rød, Irsk Setter (DESCH Malstabodarna Odin -
DKCH DKJCH INTBRCH DKBRCH MARKPR DKVECH Bjerkaasen's Bs-Siff) O: Heidi Nørgaard Jensen, Danmark
E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0035 MARKPR Aulumboens Q-Salut Dk05649/2020, 03/03-2020, T, Hvid/Orange, Breton (Mac du Bois Courcol -
Louna du Bois Courcol)(w) O: Jan Nielsen, 7490 Aulum, Danmark E: Torben Møller, Remset 9, Ny Stenderup,
5672 Broby, 21456367 Fører: Torben Møller

0036 MARKPR Pvn's Pigro Dk14043/2019, 20/07-2019, H, Hvid/Kastaniebrun, Breton (Goku De Kronnellar -
Klaphattens Etienne)(w) O: Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Jan Carlson, Birkemosevej 1,
Tustrup, 8961 Allingåbro, 86487121 - 40622192 Fører: Jan Carlson

0037 MARKPR Kuhlmann's D-Nelson Dk07799/2020, 06/04-2020, H, Hvid/Orange, Breton (Aulumboens D. Jeppe -
Kuhlmann's Aggi)(w) O: Benny Kuhlmann, 5400 Bogense, Danmark E: Per Iversen, Åstrup Strandvej 59 A, 8541
Skødstrup, 20434731 Fører: Per Iversen

0038 DKJUCH Lyngroden's Pia Dk06387/2019, 11/03-2019, T, Hvid/Orange, Breton (Clint de l'Ardour - Klaphattens
Emma)(w) EO: Jens Ole Nielsen, Toftevej 10, Aalsrode, 8500 Grenaa, 30822456 Fører: Jens Ole Nielsen
DOBBELTFØRER

0039 MARKPR Fugledes E.Selma Dk06867/2021, 12/03-2021, T, Gul/Hvid, Engelsk Pointer (Fugledes Disel - DKJCH
DKBRCH Fugledes A.Mille)(w) O: Flemming Sørensen, Flemming Fuglede Jørgensen, 6280 Højer, Danmark E:
Steen C.M. Reinert, Kærgårdsparken 45, 8355 Solbjerg, 60824124 Fører: Steen C.M. Reinert

0040 MARKPR Dusty Dk16157/2019, 09/08-2019, H, Hvid/Sort, Breton (DKCH DKBRCH CIT(FT) DKJCH Kenzo - Lilli
du Bois Courcol)(w) O: Torbjörn Rantanen Lund-Nielsen, 6950 Ringkøbing, Danmark E: Thomas Kristensen,
Højbjerg Møllevej 35, 8840 Rødkærsbro, 23930110 Fører: Thomas Kristensen DOBBELTFØRER

0041 MARKPR Bjergagers Jasmin Dk18044/2016, 28/09-2016, T, Trefarvet, Engelsk Setter (SEJCH DKJCH
DKBRCH Heegårds Zuki - Senja's Komtesse Sasja Af Hørup)(w) O: Asger Stein, 3550 Slangerup, Danmark E:
Tommy Pedersen, Ågårdsvej 5, Kirial, 8500 Grenaa, 23742501 Fører: Tommy Pedersen

0042 Lyngroden's Nicki Dk15350/2017, 12/08-2017, H, Hvid/Sort, Breton (DKCH CIB Inouk de l'Ardour - Klaphattens
Emma)(w) EO: Jens Ole Nielsen, Toftevej 10, Aalsrode, 8500 Grenaa, 30822456 Fører: Jens Ole Nielsen
DOBBELTFØRER
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Hold: 5

Dommer: Poul Valdemar Nielsen

Unghunde klasse

Sted: Blåhøj

Terrænleder: Thomas Klit - 2213 2815

0043 Sif Dk06492/2022, 27/03-2022, T, Hvid/Sort, Breton (Pax - Enya)(w) EO: Torbjörn Rantanen Lund-Nielsen,
Markskellet 12, 6950 Ringkøbing, 22164120 - 22164120 Fører: Torbjörn Rantanen Lund-Nielsen

0044 Ares Dk23164/2021, 21/08-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Liva)(w) O: Thomas Dahl Klit,
7330 Brande, Danmark E: Lasse Iversen Hansen, Hybenvej 34, 6740 Bramming, 20424635 - 20424635 Fører:
Lasse Iversen Hansen

0045 Arn Dk10232/2021, 25/04-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Lukas - Doris)(w) EO: Alan Larsen, Spåbækvej 15,
6971 Spjald, 40371622 Fører: Alan Larsen

0046 Nyx Dk23170/2021, 21/08-2021, T, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Liva)(w) EO: Thomas Dahl Klit,
Hallundbækvej 3, Blåhøj, 7330 Brande, 22132815 Fører: Thomas Dahl Klit DOBBELTFØRER

0047 Chérie Dk06493/2022, 27/03-2022, T, Hvid/Orange, Breton (MARKPR Pax - MARKPR Enya) O: Torbjörn
Rantanen Lund-Nielsen, Danmark E: Jes Brask, Falkevej 20, 7620 Lemvig Fører: Jes Brask

Åben klasse

Sted: Blåhøj

Terrænleder: Thomas Klit - 2213 2815

0048 Strandbys Gaia Dk17048/2018, 26/08-2018, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH DKBRCH CIT(FT) DKJCH Kenzo -
Strandbys Abby)(w) O: Jens Hansen, 9981 Jerup, Danmark E: Michael Schrøder Jensen, Søndermarksvej 103,
7190 Billund, 53355925 Fører: Michael Schrøder Jensen

0049 MARKPR Pvn's Perra Dk07546/2019, 20/04-2019, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (Goku De Kronnellar - Bess)(w)
O: Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Anders Brodersen Møller, Gunderupvej 4, 7400 Herning,
97210704 - 25214911 Fører: Anders Brodersen Møller

0050 MARKPR Pax Dk16158/2019, 09/08-2019, H, Hvid/Sort, Breton (DKCH DKBRCH CIT(FT) DKJCH Kenzo - Lilli du
Bois Courcol)(w) O: Torbjörn Rantanen Lund-Nielsen, 6950 Ringkøbing, Danmark E: Thomas Dahl Klit,
Hallundbækvej 3, Blåhøj, 7330 Brande, 22132815 Fører: Thomas Dahl Klit DOBBELTFØRER

0051 MARKPR Aulumboens Sofus Dk09438/2021, 26/03-2021, H, Hvid/Sort, Breton (Pax - Louna du Bois
Courcol)(w) EO: Jan Nielsen, Troelstrupvej 9, 7490 Aulum, 97473787 - 61669723 Fører: Jan Nielsen

0052 MARKPR Luka Dk14654/2018, 14/07-2018, H, Hvid/Sort, Breton (DKJCH Engbjergvejs Fanch - Malou)(w) O:
Tommy Pedersen, 9460 Brovst, Danmark E: Jan Feldberg, Jyllandsgade 80, 6700 Esbjerg, 28446274 - 28446274
Fører: Jan Feldberg
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Hold: 6

Dommer: John Bak

Unghunde klasse

Sted: Rigtrup

Terrænleder: Jens Ole Nielsen - 3082 2456

0001 MARKPR Sydåens Joy To Karen Dk12701/2021, 23/04-2021, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Over des
Prés d'ondine - Åens Hot Beauty)(w) O: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, 8800 Viborg, Danmark E:
Bjarke Farsinsen, Lise Farsinsen, Valmuevej 17, Faarup, 7900 Nykøbing M, 22793629 - 51889503 Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst

0002 Bob Dk09608/2022, 20/04-2022, H, Hvid/Orange, Breton (Pvn's Ramses - Liva)(w) O: Thomas Dahl Klit, 7330
Brande, Danmark E: Torben P. Pedersen, Mogensvej 5, 9380 Vestbjerg, 40291389 - 29828783 Fører: Torben P.
Pedersen

0003 Egsgård Hugin Dk26599/2021, 23/10-2021, H, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Egsgård Tjalfe - Leda du Domaine
de Fayet)(w) O: Thomas Eg Severinsen, 8381 Tilst, Danmark E: John Madsen, Birkebækvej 50, Birkebæk, 7321
Gadbjerg, 40364631 Fører: John Madsen

0004 Bandittens Frække Becky Dk20714/2021, 26/07-2021, T, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Strandbys
Frække Frida)(w) EO: Franz Nybro Metzker, Læskovvej 79, 4632 Bjæverskov, 53600318 Fører: Franz Nybro
Metzker

0005 Gribskoven's Solsikke Dk05775/2022, 18/03-2022, T, Hvid/Orange, Breton (Louis - Breton Banden Soleil)(w) O:
Søren Stenhøj Jørgensen, Lene Mortensen, 4171 Glumsø, Danmark E: Milene Hansen, Gammel Dalbyvej 14,
Lyngerup, 3630 Jægerspris, 20238030 Fører: Milene Hansen

Åben klasse

Sted: Rigtrup

Terrænleder: Jens Ole Nielsen - 3082 2456

0006 Lyngroden's Nicki Dk15350/2017, 12/08-2017, H, Hvid/Sort, Breton (DKCH CIB Inouk de l'Ardour - Klaphattens
Emma)(w) EO: Jens Ole Nielsen, Toftevej 10, Aalsrode, 8500 Grenaa, 30822456 Fører: Jens Ole Nielsen
DOBBELTFØRER

0007 MARKPR Aulumboens Q-Salut Dk05649/2020, 03/03-2020, T, Hvid/Orange, Breton (Mac du Bois Courcol -
Louna du Bois Courcol)(w) O: Jan Nielsen, 7490 Aulum, Danmark E: Torben Møller, Remset 9, Ny Stenderup,
5672 Broby, 21456367 Fører: Torben Møller

0008 MARKPR Pvn's Perra Dk07546/2019, 20/04-2019, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (Goku De Kronnellar - Bess)(w)
O: Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Anders Brodersen Møller, Gunderupvej 4, 7400 Herning,
97210704 - 25214911 Fører: Anders Brodersen Møller

0009 MARKPR Bjergagers Jasmin Dk18044/2016, 28/09-2016, T, Trefarvet, Engelsk Setter (SEJCH DKJCH
DKBRCH Heegårds Zuki - Senja's Komtesse Sasja Af Hørup)(w) O: Asger Stein, 3550 Slangerup, Danmark E:
Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0010 MARKPR Kiwi Line's Code Red Dk05795/2021, 17/02-2021, T, Rød, Irsk Setter (Kiwi Line's Squash -
Malstabodarna Skye)(w) O: Jan Lorentsen, 4300 Holbæk, Danmark E: Jan Justesen, Ringshøj 2, 8382 Hinnerup,
21963752 Fører: Jan Justesen
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0011 DKJUCH Lyngroden's Pia Dk06387/2019, 11/03-2019, T, Hvid/Orange, Breton (Clint de l'Ardour - Klaphattens
Emma)(w) EO: Jens Ole Nielsen, Toftevej 10, Aalsrode, 8500 Grenaa, 30822456 Fører: Jens Ole Nielsen
DOBBELTFØRER
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Hold: 7

Dommer: Flemming Fuglede Jørgensen

Unghunde klasse

Sted: Ryomgård

Terrænleder: Per Iversen - 2043 4731

0012 Stevnsåen's Bravo Dk13676/2021, 05/05-2021, T, Hvid/Orange, Breton (Stevnsåen's Olsen - Stevnsåen's
Saga)(w) O: Poul Vestervang, 4652 Hårlev, Danmark E: Jens Kristian Frost, Ledøje Søndre Gade 11, Ledøje,
2765 Smørum, 22492122 Fører: Jens Kristian Frost

0013 Engbjergvejs Rico Dk11261/2021, 06/05-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Lukas - Engbjergvejs Klip)(w) EO: Ejer
oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0014 Sydåens J. Cody Dk12697/2021, 23/04-2021, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Over des Prés d'ondine -
Åens Hot Beauty)(w) O: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, 8800 Viborg, Danmark E: Anne Geisler
Elmgreen, Haverslevvej 54, 9520 Skørping, 25465323 Fører: Anne Geisler Elmgreen

0015 MARKPR Poseidon Dk23163/2021, 21/08-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Liva)(w) O:
Thomas Dahl Klit, 7330 Brande, Danmark E: Flemming Knudsen, Kærhaven 3, 9270 Klarup, 20255366 Fører:
Flemming Knudsen

0016 Stevnsåen's Bella Dk13677/2021, 05/05-2021, T, Hvid/Orange, Breton (Stevnsåen's Olsen - Stevnsåen's
Saga)(w) O: Poul Vestervang, 4652 Hårlev, Danmark E: Niels Roager, Holmevej 13 A, 2680 Solrød Strand,
42152539 - 42152539 Fører: Jens Frost

Åben klasse

Sted: Ryomgård

Terrænleder: Per Iversen - 2043 4731

0017 MARKPR Pvn's Pigro Dk14043/2019, 20/07-2019, H, Hvid/Kastaniebrun, Breton (Goku De Kronnellar -
Klaphattens Etienne)(w) O: Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Jan Carlson, Birkemosevej 1,
Tustrup, 8961 Allingåbro, 86487121 - 40622192 Fører: Jan Carlson

0018 Luca Dk21776/2020, 23/10-2020, T, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Rambo II De Casa Ato - Fønsvigs Jouie)(w) O:
John Johnsen, 9600 Aars, Danmark E: Daniel Olesen, Svanereden 1, 9541 Suldrup, 60118866 Fører: Daniel
Olesen

0019 Strandbys Gaia Dk17048/2018, 26/08-2018, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH DKBRCH CIT(FT) DKJCH Kenzo -
Strandbys Abby)(w) O: Jens Hansen, 9981 Jerup, Danmark E: Michael Schrøder Jensen, Søndermarksvej 103,
7190 Billund, 53355925 Fører: Michael Schrøder Jensen

0020 DKV21 Evenstadrypas C-Alex Jr No36795/20, 19/02-2020, H, Tricolour, Breton (Vinterfjellets Sør Alex - Hurka
des Sources Claires)(w) EO: Rigmor Arvesen, Bysætervika 55b, Rigmor.Arvesen@gmail.Com, NO-2353 Stavsjø,
Norge, +4790744684 Fører: Rigmor Arvesen

0021 MARKPR Luka Dk14654/2018, 14/07-2018, H, Hvid/Sort, Breton (DKJCH Engbjergvejs Fanch - Malou)(w) O:
Tommy Pedersen, 9460 Brovst, Danmark E: Jan Feldberg, Jyllandsgade 80, 6700 Esbjerg, 28446274 - 28446274
Fører: Jan Feldberg
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0022 Tot Dk10476/2018, 31/05-2018, H, Hvid/Orange, Breton (DKCH Gribskoven's Cæsar - Coco)(w) O: Kisser Borg
Kjeldsen, Hans Kurt Jeppesen, 3600 Frederikssund, Danmark E: John Hjernø, Bøgeløkken 17, Tarup, 5210
Odense Nv, 40139004 Fører: John Hjernø
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Hold: 8

Dommer: Jan Koch

Unghunde klasse

Sted: Ryomgård

Terrænleder: Ove Steen Petersen - 2840 4263

0023 Nyx Dk23170/2021, 21/08-2021, T, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Liva)(w) EO: Thomas Dahl Klit,
Hallundbækvej 3, Blåhøj, 7330 Brande, 22132815 Fører: Thomas Dahl Klit

0024 Gribskoven's Tiger Dk05772/2022, 18/03-2022, H, Hvid/Orange, Breton (Louis - Breton Banden Soleil)(w) O:
Søren Stenhøj Jørgensen, Lene Mortensen, 4171 Glumsø, Danmark E: Jens Stenhøj, Rosenvoldvej 25, 7140
Stouby, 40261172 Fører: Jens Stenhøj

0025 Ares Dk23164/2021, 21/08-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Liva)(w) O: Thomas Dahl Klit,
7330 Brande, Danmark E: Lasse Iversen Hansen, Hybenvej 34, 6740 Bramming, 20424635 - 20424635 Fører:
Lasse Iversen Hansen

0026 Pele Dk15247/2021, 10/06-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Fønsvigs Jouie)(w) O: John
Johnsen, 9600 Aars, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0027 Aulumboens S-Loui Dk09436/2021, 26/03-2021, H, Tricolour, Breton (Pax - Louna Du Bois Courcol)(w) O: Jan
Nielsen, 7490 Aulum, Danmark E: Søren Gade, Under Hvidtjørnen 85, 7500 Holstebro, 20498918 Fører: Thomas
Klit

Åben klasse

Sted: Ryomgård

Terrænleder: Ove Steen Petersen - 2840 4263

0028 MARKPR Mønboens Altesse Dk05946/2020, 07/04-2020, T, Hvid/Sort, Breton (DKCH Grand's Uniq Luke -
Sigga)(w) O: Per Olsen, Anne Blom Olsen, 4780 Stege, Danmark E: Marlene Blom Olsen, Strandvej 9, 4780
Stege, 53282813 Fører: Marlene Blom Olsen

0029 MARKPR Pvn's Petra Dk07545/2019, 20/04-2019, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (Goku De Kronnellar - Bess)(w)
O: Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Merete Larsen, Bent Olsen, Egevej 1, Jørlunde, 3550
Slangerup, 20613194 Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0030 Alba Dk21777/2020, 23/10-2020, T, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Rambo II De Casa Ato - Fønsvigs Jouie)(w) O:
John Johnsen, 9600 Aars, Danmark E: Susanne Solskov, Åvej 9, 9541 Suldrup, 40565586 Fører: Susanne
Solskov

0031 Nora Dk11951/2020, 09/06-2020, T, Hvid/Orange, Breton (Tiellas Ki Dirty Harry - Liva)(w) O: Thomas Dahl Klit,
7330 Brande, Danmark E: Morten H. Nielsens, Åbakkevej 27, 7470 Karup J, 20682640 - 20682640 Fører: Morten
H. Nielsens

0032 Pvn's Phil Dk14046/2019, 20/07-2019, T, Hvid/Sort, Breton (Goku De Kronnellar - Klaphattens Etienne)(w) O:
Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Henry Johannsen, Hærvejen 3, 6500 Vojens, 21186167 -
21186167 Fører: Henry Johannsen
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Hold: 9

Dommer: Brian Hinge Krogh

Unghunde klasse

Sted:

Terrænleder: Thomas Severinsen - 2480 9793

0033 Sacha Du Bois Des Vergnes Lof 316620/0, 24/05-2021, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (FRCH Major Du Bois Des
Vergnes - Perle Du Bois Des Vernes)(w) O: Rejaud Aurelien, Fr-23160 St Sebastian, Frankrig E: Rigmor Arvesen,
Bysætervika 55b, Rigmor.Arvesen@gmail.Com, NO-2353 Stavsjø, Norge, +4790744684 Fører: Nora Stenberg
Arvesen

0034 MARKPR Bandittens Frække Batman Dk20711/2021, 26/07-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de
Peñalobera - Strandbys Frække Frida)(w) O: Franz Nybro Metzker, 4632 Bjæverskov, Danmark E: Allan Folmer
Hansen, Silkeborgvej 80, 8680 Ry, 86891917 - 26136071 Fører: Allan Folmer Hansen

0035 Sif Dk06492/2022, 27/03-2022, T, Hvid/Sort, Breton (Pax - Enya)(w) EO: Torbjörn Rantanen Lund-Nielsen,
Markskellet 12, 6950 Ringkøbing, 22164120 - 22164120 Fører: Torbjörn Rantanen Lund-Nielsen

0036 Vanity Lorelei No63315/21, 24/09-2021, T, Hvid/Sort, Breton (Speed van de Moerwegel - Josy'a Vanity DE
Tremouard)(w) EO: Hallgeir Bergh, Sundåsveien, 484, NO-1816 Skiptvet, Norge, +4791102891 Fører: Hallgeir
Bergh DOBBELTFØRER

Åben klasse

Sted:

Terrænleder: Thomas Severinsen - 2480 9793

0037 MARKPR Strandbys Fille Dk09166/2017, 05/05-2017, H, Hvid/Orange, Breton (DKCH DKBRCH CIT(FT)
DKJCH MARKPR Kenzo - MARKPR Aulumboens Becky) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører
oplysninger ønskes ikke oplyst

0038 Vanity Hermine No41799/20, 24/04-2020, T, Hvid/Sort, Breton (FRCH Major Du Bois Des Vergnes - Josy'a
Vanity DE Tremouard)(w) EO: Hallgeir Bergh, Sundåsveien, 484, NO-1816 Skiptvet, Norge, +4791102891 Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0039 MARKPR Pvn's Ramses Dk16511/2020, 17/08-2020, H, Hvid/Kastaniebrun, Breton (DKJCH Rambo II De Casa
Ato - Pvn's Diana)(w) EO: Poul Valdemar Nielsen, Sønderho Strandvej 8, Sønderho, 6720 Fanø, 50501445 Fører:
Poul Valdemar Nielsen DOBBELTFØRER

0040 MARKPR Egsgård Lord Diablo Dk15634/2020, 15/07-2020, H, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Rambo II De Casa
Ato - Leda du Domaine de Fayet)(w) EO: Thomas Eg Severinsen, Mandøvænget 7, True, 8381 Tilst, 24809793 -
30669355 Fører: Thomas Eg Severinsen

0041 Vanity Ici No30967/21, 23/11-2020, T, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Rambo II De Casa Ato - Vanity Adrinne)(w)
O: Hallgeir Bergh, No-1816 Skiptvet, Norge E: Norge Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
DOBBELTFØRER

0042 Utro Van De Moerwegel Dk10843/2022, 17/03-2021, H, Hvid/Orange, Breton (Quin de Peñalobera - Hette V.D.
Kribbelkamp)(w) O: Theo Edward Jan Misseghers, Chantal De Bakker, Meike Misseghers, Belgien E: Poul
Valdemar Nielsen, Sønderho Strandvej 8, Sønderho, 6720 Fanø, 50501445 Fører: Poul Valdemar Nielsen
DOBBELTFØRER
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Hold: 10

Dommer: Claus M. Nielsen

Åben klasse

Sted: Kjellerup

Terrænleder: Thomas Kristensen - 2393 0110

0043 MARKPR Norrsetter SIO Hunter Dk20592/2020, 21/10-2020, H, Rød, Irsk Setter (DESCH Malstabodarna Odin -
DKCH DKJCH INTBRCH DKBRCH MARKPR DKVECH Bjerkaasen's Bs-Siff) O: Heidi Nørgaard Jensen, Danmark
E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0044 MARKPR Stevnsåen's Tænd'a Dk09866/2018, 29/04-2018, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH CIB Inouk de
l'Ardour - Stevnsåen's Saga)(w) EO: Poul Vestervang, Køgevej 58, St Tårnby, 4652 Hårlev, 23208281 Fører: Poul
Vestervang

0045 MARKPR Egsgård Marco Dk15635/2020, 15/07-2020, H, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Rambo II De Casa Ato -
Leda du Domaine de Fayet)(w) O: Thomas Eg Severinsen, 8381 Tilst, Danmark E: Bent Bonde Jensen, Chalotte
Olesen, Grønstræde 8, Frøslev, 4660 Store Heddinge, 23328361 Fører: Bent Bonde Jensen

0046 Bandittens Frække Asti Dk20276/2020, 19/10-2020, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH Grand's Uniq Luke -
Strandbys Frække Frida)(w) O: Franz Nybro Metzker, 4632 Bjæverskov, Danmark E: Claus Raahauge Kristensen,
Torkilstrup Huse 3, 4863 Eskilstrup, 20495956 Fører: Claus Raahauge Kristensen

0047 MARKPR Mønboens Lussac Saint Emilion Dk05945/2020, 07/04-2020, H, Hvid/Sort, Breton (DKCH Grand's
Uniq Luke - Sigga)(w) O: Per Olsen, Anne Blom Olsen, 4780 Stege, Danmark E: Claus Kirkegaard Rasmussen,
Rørdalen 5, 4690 Haslev, 23305953 Fører: Claus Kirkegaard Rasmussen

0048 MARKPR Ville Dk02212/2015, 22/01-2015, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH Gribskoven's Cæsar - Chilli)(w) O:
Sten Faber, 9541 Suldrup, Danmark E: Brian Thomsen, Christina Schou Faber, Veggerbyvej 28, 9541 Suldrup,
26139206 Fører: Brian Thomsen DOBBELTFØRER

0049 MARKPR Pvn's Ragnhild Dk16508/2020, 17/08-2020, T, Hvid/Kastaniebrun, Breton (DKJCH Rambo II De Casa
Ato - Pvn's Diana)(w) O: Poul Valdemar Nielsen, 6720 Fanø, Danmark E: Morten Gaarde, Sølundsgade 16, 8700
Horsens, 29367161 Fører: Morten Gaarde

0050 Stenhøj Sara Dk17093/2016, 12/09-2016, T, Hvid/Orange, Breton (DKJCH Egsgård Tjalfe - Stenhøj Ronja)(w)
EO: Aage Stenhøj Jørgensen, Tvedsagervej 1, Ny Harløse, 3400 Hillerød, 48262468 - 21672468 Fører: Aage
Stenhøj Jørgensen

0051 MARKPR Stevnsåen's Xena Dk08550/2018, 24/04-2018, T, Hvid/Orange, Breton (Engbjergvejs Igor -
Stevnsåen's Zita)(w) O: Poul Vestervang, 4652 Hårlev, Danmark E: Karen Steen, Leestrupvej 24, Hyllede, 4683
Rønnede, 55564076 - 40747166 Fører: Karen Steen

0052 Pax Dk02207/2015, 22/01-2015, H, Hvid/Orange, Breton (DKCH Gribskoven's Cæsar - Chilli)(w) O: Sten Faber,
9541 Suldrup, Danmark E: Flemming Thomsen, Trængstrupvej 46, 9541 Suldrup, 98653073 Fører: Brian
Thomsen DOBBELTFØRER



Matchning unghunde klasse:  
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Hold: 11

Dommer: Brian Hinge Krogh

International Vinderklasse

Sted: Ødum

Terrænleder: Thomas Severinsen - 2480 9793

0001 MARKPR Klaphattens Emma Dk03167/2014, 30/01-2014, T, Hvid/Sort, Breton (Bourdon De L'ardour -
Engbjergvejs Abelone)(w) O: Kenneth Ringgård Schultz, 8960 Randers Sø, Danmark E: Jens Ole Nielsen,
Toftevej 10, Aalsrode, 8500 Grenaa, 30822456 Fører: Jens Ole Nielsen

0002 MARKPR Klaphattens Bowie Dk20092/2016, 10/11-2016, H, Hvid/Orange, Breton (Bourdon De L'ardour -
DKJCH Asta)(w) O: Kenneth Ringgård Schultz, 8960 Randers Sø, Danmark E: Lasse Iversen Hansen, Hybenvej
34, 6740 Bramming, 20424635 - 20424635 Fører: Lasse Iversen Hansen

0003 MARKPR Aulumboens Q-Cody Dk09017/2019, 25/04-2019, H, Hvid/Orange, Breton (Goku De Kronnellar -
Fønsvigs Jouie)(w) O: Jan Nielsen, 7490 Aulum, Danmark E: Steen Thomasberg, Kvisten 58, 9260 Gistrup,
60507205 - 60507205 Fører: Steen Thomasberg

0004 MARKPR Kuhlmann's D-Nelson Dk07799/2020, 06/04-2020, H, Hvid/Orange, Breton (Aulumboens D. Jeppe -
Kuhlmann's Aggi)(w) O: Benny Kuhlmann, 5400 Bogense, Danmark E: Per Iversen, Åstrup Strandvej 59 A, 8541
Skødstrup, 20434731 Fører: Per Iversen

0005 MARKPR Dusty Dk16157/2019, 09/08-2019, H, Hvid/Sort, Breton (DKCH DKBRCH CIT(FT) DKJCH Kenzo - Lilli
du Bois Courcol)(w) O: Torbjörn Rantanen Lund-Nielsen, 6950 Ringkøbing, Danmark E: Thomas Kristensen,
Højbjerg Møllevej 35, 8840 Rødkærsbro, 23930110 Fører: Thomas Kristensen
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Hold: 12

Dommer: John Bak

International Vinderklasse

Sted: Ødum

Terrænleder: Jens Ole Nielsen - 3082 2456

0006 MARKPR Engbjergvejs Oni Dk09222/2018, 13/05-2018, T, Hvid/Orange, Breton (Danmark van Het
Patryzenveld - Engbjergvejs Klip)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke
oplyst

0007 MARKPR Aulumboens Q-Salut Dk05649/2020, 03/03-2020, T, Hvid/Orange, Breton (Mac du Bois Courcol -
Louna du Bois Courcol)(w) O: Jan Nielsen, 7490 Aulum, Danmark E: Torben Møller, Remset 9, Ny Stenderup,
5672 Broby, 21456367 Fører: Torben Møller

0008 MARKPR Pax Dk16158/2019, 09/08-2019, H, Hvid/Sort, Breton (DKCH DKBRCH CIT(FT) DKJCH Kenzo - Lilli du
Bois Courcol)(w) O: Torbjörn Rantanen Lund-Nielsen, 6950 Ringkøbing, Danmark E: Thomas Dahl Klit,
Hallundbækvej 3, Blåhøj, 7330 Brande, 22132815 Fører: Thomas Dahl Klit

0009 MARKPR Stevnsåen's Tænd'a Dk09866/2018, 29/04-2018, T, Hvid/Orange, Breton (DKCH CIB Inouk de
l'Ardour - Stevnsåen's Saga)(w) EO: Poul Vestervang, Køgevej 58, St Tårnby, 4652 Hårlev, 23208281 Fører: Poul
Vestervang

0010 MARKPR Stevnsåen's Xena Dk08550/2018, 24/04-2018, T, Hvid/Orange, Breton (Engbjergvejs Igor -
Stevnsåen's Zita)(w) O: Poul Vestervang, 4652 Hårlev, Danmark E: Karen Steen, Leestrupvej 24, Hyllede, 4683
Rønnede, 55564076 - 40747166 Fører: Karen Steen
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Pokaler:  

Tikka pokalen 

Pokalen uddeles som ene opmuntring til føreren af en IKKE 1.pr. præmieret Breton i ungdoms eller 

åben klasse. 

  

Unghunde:  

Rypen 

DBK bedste unghund med 1.præmie 

Agerhønen – 2.bedste unghund 

Svensk Breton Klubs ærespræmie – bedste hanhund uk 

Bimudus pokal – bedste tæve uk 

 

Åbenklasse:  

Rex pokalen  

Bedste hund ÅK 

Odinvejs Pokalen 

Uffe Pokalen – bedste hanhund ÅK 

Tirsdags pokalen – bedste tæve ÅK 

Benthe Lemvigs minde- og vandrepokal 

 

Vinderklasse:  

Helbo Pokalen – bedste Breton i VK – Forår 

Midtvejs Pokalen – Forår og Efterår 

Tresor Pokalen – bedste tæve – Forår og Efterår 

 

  



 

 


